
UCHWAŁA NR XXXVI/414/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie nadania nazwy stanicy w miejscowości Stężyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Stanicy w miejscowości Stężyca, obejmującej działki 514, 514-a, 554/1, 517 położone w obrębie Stężyca 
oraz cz. dz. nr 1, położonej w obrębie Zgorzałe nadaję się nazwę:

„Promenada im. księdza Konrada Lubińskiego”.

§ 2. Położenie stanicy przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/396/2014 Rady Gminy Stężyca z dnia 17 czerwca 2014 r w sprawie 
nadania nazwy stanicy w miejscowości Stężyca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 4797357A-1DCA-4625-96E2-0DAFB1F45209. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/414/2014

Rady Gminy Stężyca

z dnia 30 września 2014 r.

Id: 4797357A-1DCA-4625-96E2-0DAFB1F45209. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stanica w miejscowości Stężyca jest położona na terenie działek 514, 514-a, 554/1, 517, w obrębie Stężyca oraz
na terenie cz. dz. nr 1 w obrębie Zgorzałe.

Uznając wielkość postaci Księdza Konrada Lubińskiego wydaje się, że najlepszą propozycją uczczenia pamięci
byłego Księdza jest nazwanie Jego imieniem całej nowobudowanej stanicy w miejscowości Stężyca.

Ksiądz Konrad Lubiński był budowniczym licznych kościołów, jak również przyczynił się do ich powstania,
będąc przy tym skromnym człowiekiem.

Uchwała w sprawie nadania nazwy stanicy w miejscowości Stężyca nie wymaga publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Mając na względzie powyższe, uznaje się za zasadne przedstawienie pod obrady Rady Gminy projektu
niniejszej uchwały.

Id: 4797357A-1DCA-4625-96E2-0DAFB1F45209. Podpisany Strona 1




